DECLARATION D'INTERETS

MEYER

Bernard
Maire ou adjoint municipal/Plaisir (78)
Elu(e) ou nommé(e) le : 03/07/2020

Déclaration déposée le : 01/08/2021 10:27:08

Renseignements personnels :

Année de naissance : 16/04/1949

Adresse :




DI/MEYER-Bernard

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Employeur : néant

de 01/2015 34 12/2020
néant

Commentaire : RAS

2015
2016

2017:
2018:

2019

2020 :

:0 € Net
:0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date
de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Organisme : néant
de 01/2015 a 12/2020
néant

2015

2016:
2017 :

2018
2019

2020 :

: 0 € Net
0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
: 0 € Net
0 € Net

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Description

gratification percue au

cours

Rémunération ou

de I'année précédente

Société : AIR LIQUIDE

194000 €

Nombre de parts détenues : 1340

Pourcentage du capital détenu : 0 %

Commentaire : ancien salarié d'AIR LIQUIDE WELDING

3400
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DI/MEYER-Bernard

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Employeur : retraité
retraité

Employeur : retraité
retraité

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

Rémunération, indemnité

Description e .

ou gratification
ADJOINT AU MAIRE et VP a SQY 2015 : 14 359 € Net
de 01/2015 a 12/2020 2016 : 25218 € Net

Commentaire : 2015: indemnités percues nettes d'adjoint au 2017 :29 993 € Net
Maire2016 a 2020: indemnités percues nettes totales pour 2018 :30 672 € Net
adjoint et VP 2019 : 25902 € Net
2020:32 607 € Net

Je soussigné Bernard MEYER certifie sur I’honneur 'exactitude des renseignements indiqués dans
la présente déclaration.

Fait, le 01/08/2021 10:27:08

Signature : Bernard MEYER

Page 3/3



		2022-01-11T13:57:24+0100
	HATVP - Documents publics




