,		_	/ ^
DEC	LARATIO	N D'IN	TERETS

MEYER

Bernard

Maire ou adjoint municipal/Plaisir (78)

Élu(e) ou nommé(e) le : 03/07/2020

Déclaration déposée le : 01/08/2021 10:27:08

Renseignements personnels:

Année de naissance : 16/04/1949

Adresse :

1° Les activités professionnelles donnant lieu à rémunération ou gratification exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
Néant	

2° Les activités de consultant exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
Employeur : néant	2015 : 0 € Net
de 01/2015 à 12/2020	2016 : 0 € Net
néant	2017 : 0 € Net
Commentaire : RAS	2018 : 0 € Net
	2019 : 0 € Net
	2020 : 0 € Net

3° Les participations aux organes dirigeants d'un organisme public ou privé ou d'une société à la date de l'élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date de la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
Organisme : néant	2015 : 0 € Net
de 01/2015 à 12/2020	2016 : 0 € Net
néant	2017 : 0 € Net
	2018 : 0 € Net
	2019 : 0 € Net
	2020 : 0 € Net

4° Les participations financières directes dans le capital d'une société à la date de l'élection ou de la nomination

Description	Rémunération ou gratification perçue au cours de l'année précédente
Société : AIR LIQUIDE	3400
194000 €	
Nombre de parts détenues : 1340	
Pourcentage du capital détenu : 0 %	
Commentaire : ancien salarié d'AIR LIQUIDE WELDING	

5° Les activités professionnelles exercées à la date de l'élection ou de la nomination par le conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubi	Activité professionnelle
	Employeur : retraité retraité
	Employeur : retraité retraité

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naître un conflit d'intérêts

Nom et objet social de la structure	Description des activités
ou de la personne morale	et responsabilités exercées
Néant	

7° Les fonctions et mandats électifs exercés à la date de l'élection ou de la nomination

Description	Rémunération, indemnité ou gratification
ADJOINT AU MAIRE et VP à SQY	2015 : 14 359 € Net
de 01/2015 à 12/2020	2016 : 25 218 € Net
Commentaire : 2015: indemnités perçues nettes d'adjoint au	2017 : 29 993 € Net
Maire 2016 à 2020: indemnités perçues nettes totales pour	2018 : 30 672 € Net
adjoint et VP	2019 : 25 902 € Net
	2020 : 32 607 € Net

Observations

Je soussigné Bernard MEYER certifie sur l'honneur l'exactitude des renseignements indiqués dans la présente déclaration.

Fait, le 01/08/2021 10:27:08 Signature : Bernard MEYER